SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 70 /KL-QLR Lâm Đồng, ngày 09 tháng 02 năm 2023

V/v đôn đốc báo cáo kết quả thực

hiện theo nội dung chỉ đạo tại các

Văn bản: số 06/KL-QLR ngày

03/01/2023 và số 08/KL-QLR

ngày 04/01/2023 của Chi cục

Kiểm lâm.

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc

Chi cục Kiểm lâm đã ban hành các Văn bản: số 06/KL-QLR ngày

03/01/2023 về việc báo cáo hiện trạng thực tế đất chưa có rừng (DT1, DT2)

trong dữ liệu diễn biến rừng (Văn bản số 06/KL-QLR) và số 08/KL-QLR ngày

04/01/2023 về việc kiểm tra, báo cáo thực trạng công tác quản lý, bảo vệ diện

tích rừng, đất lâm nghiệp thuộc núi Đại Bình - tiểu khu 479B - xã Lộc Thành,

huyện Bảo Lâm; tiểu khu 478 xã Lộc Châu và tiểu khu 484 xã Đại Lào, thành

phố Bảo Lộc (Văn bản số 08/KL-QLR); thời hạn báo cáo là trước ngày

20/01/2023; tuy nhiên, đến nay Chi cục Kiểm lâm chưa nhận được báo cáo của

các đơn vị (mới chỉ nhận được báo cáo của Hạt Kiểm lâm huyện Đức Trọng).

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Hạt trưởng hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo

lộc (trừ Hạt Kiểm lâm huyện Đức Trọng) khẩn trương tổng hợp, báo cáo kết quả

thực hiện theo nội dung chỉ đạo tại Văn bản số 06/KL-QLR nêu trên và gửi về

Chi cục Kiểm lâm trước ngày 25/02/2022. Riêng các Hạt Kiểm lâm: huyện Bảo

Lâm và thành phố Bảo Lộc, ngoài việc báo cáo nội dung thực hiện theo Văn bản

số 06/KL-QLR, còn phải báo cáo nội dung theo Văn bản số 08/KL-QLR nêu

trên.

2. Giao Phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bảo tồn thiên nhiên tổng hợp, tham

mưu báo cáo theo quy định.

(Đính kèm các Văn bản: số 06/KL-QLR ngày 03/01/2023 và số 08/KL-

QLR ngày 04/01/2023 của Chi cục Kiểm lâm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT, các phó CCT;

- Lưu: VT, QLR.

CHI CỤC TRƯỞNG

   Vũ Đình Cường

		2023-02-09T15:39:09+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-09T15:39:22+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!